
Rozliczenie pobytu uchodźców w obiektach zbiorowego zakwaterowania

2026-01-29

Do 10 lutego można rozliczyć czasowy pobyt uchodźców w hotelach, hostelach, pensjonatach i innych
obiektach, które są ujęte w poleceniu wojewody małopolskiego za okres od 1 do 31 stycznia 2026 r.
Przyjmowane będą faktury z co najmniej 30-dniowym terminem płatności.

Wymagane dokumenty:

kopie stosownych dokumentów – lista
zestawienia wraz z stosownymi dokumentami wymagane do dołączenia do faktury, w zależności
od sytuacji obywateli Ukrainy, którzy przebywają w obiekcie:

osoby z niepełnosprawnością
osoby sprawujące opiekę nad osobami z niepełnosprawnością (bez zasiłku)
osoby z ukończonym 60. rokiem życia (nie pobierający emerytury) kobiety
osoby z ukończonym 60. rokiem życia (pobierający emeryturę) kobiety
osoby z ukończonym 65. rokiem życia (nie pobierający emerytury) mężczyźni
osoby z ukończonym 65. rokiem życia (pobierający emeryturę)
kobiety w ciąży
osoby wychowujące dziecko do 12 miesiąca życia
osoby samotnie sprawujące opiekę nad trojgiem i więcej dzieci
opiekunowie tymczasowi ustanowieni dla małoletnich
małoletni w pieczy zastępczej
małoletni, na których pobierane jest świadczenie wychowawcze (z 800+)
małoletni, na których nie jest pobierane świadczenie wychowawcze(bez 800+)
osoby bezpośrednio po hospitalizacji
pełnoletni uczniowie szkoły ponadpodstawowej
oświadczenie matki, dla matek przebywających z małoletnimi w obiekcie

Faktura wystawiona na:

Gminę Miejską Kraków, pl. Wszystkich Świętych 3–4, 31–004 Kraków, NIP 676–101–37–17.

Jednostka odbierająca: Urząd Miasta Krakowa – Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia, ul.
Dekerta 24, 30–703 Kraków.

Zestawienie zakwaterowanych osób według załączników. Wszystkie niezbędne dokumenty należy
złożyć w siedzibie Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK przy ul. Dekerta 24.

Uwaga! Termin składania dokumentów upływa 10 lutego.

Jednocześnie informujemy, że w związku z wprowadzeniem Krajowego Systemu e-Faktur począwszy
od 1 lutego (termin obowiązku wystawiania faktur w KSeF uzależniony jest od wartości sprzedaży
osiągniętej w 2024 r.), w szczególności obowiązkiem korzystania z tego systemu w odniesieniu do
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odbioru faktur wystawianych i przekazywanych przez KSeF, uprzejmie informuję, że w przypadku
wystawiania faktur ustrukturyzowanych na Gminę Miejską Kraków – Urząd Miasta Krakowa należy
wskazywać następujące dane:


